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Urząd Miasta i Gminy Solec Kujawski
ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski

Gmina Solec Kujawski jest położona w województwie kujawsko-pomorskim, w powiecie bydgoskim. Siedzibą gminy 
jest miasto Solec Kujawski. Gmina stanowi 12,6% powierzchni i 15,1% ludności powiatu bydgoskiego. Odznacza się 
najwyższą lesistością w powiecie i w województwie kujawsko-pomorskim. Gminę zamieszkuje 15 256 mieszkańców. 
Miejsko-wiejska gmina Solec Kujawski zajmuje obszar o powierzchni 175,4 km², w tym miasto – 18,7 km² i tereny wiej-
skie – 156,7 km². Użytki rolne zajmują obszar 18,2%, natomiast użytki leśne 88,3%.

Terasy zalewowe i nadzalewowe w pobliżu Wisły użytkowane są rolniczo. Dominującym rodzajem gleb występujących 
na terenie gminy są gleby bielicoziemne i piaskowe, nadające się jedynie do upraw leśnych. Wzdłuż Wisły, na skraju 
Puszczy Bydgoskiej położone są szlaki komunikacyjne (droga, kolej) oraz większość jednostek osadniczych gminy. Naj-
większa z nich to miasto Solec Kujawski, pełniący funkcję centrum gminy ze względu na lokalizacje instytucji publicz-
nych, usług oraz największą liczbę mieszkańców.

W Solcu Kujawskim znajduje się park jurajski JuraPark Solec otwarty w 2008 roku, objęty patronatem przez Wydział 
Geologii Uniwersytetu Warszawskiego. Długość trasy zwiedzania liczy 2 km i liczy 160 rekonstrukcji gadów z epoki 
mezozoicznej. W sąsiedztwie znajduje się Ośrodek Sportu i Rekreacji, dysponujący m.in. aquaparkiem. Przez Gminę 
przebiega szlak rowerowy „Świadkowie Historii” (40 km, w tym na terenie gminy 25,3 km), upamiętniający miejsca 
pamięci narodowej na terenie Puszczy Bydgoskiej, wiodący m.in. przez Górę Szwedzką, Łąki Studzienieckie i Chrośnę.

Solec Kujawski - gmina miejsko-wiejska
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Działania pomocowe na rzecz Ukrainy

18 marca 2022 r. – Koncert Solidarni z Ukrainą (organizowany przez Soleckie Centrum Kultury)

Otwarcie wystawy czasowej pt. „Grabież. 250 rocznica I rozbioru Polski” okiem Pana Sławomira Kołtuńskiego (organizowanej w Muzeum Solca 

Kujawskiego im. Księcia Przemysła)
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Pikieta przy Dworcu w Solcu Kujawskim Solidarni z Ukrainą

Od marca, w każdy czwartek Biblioteka Publiczna w Solcu kujawskim organizuje spotkania dla matek z dziećmi z Ukrainy
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18 maja 2022 r. - Spotkanie informacyjno-konsultacyjne dotyczące różnych aspektów pobytu Ukraińców w Polsce

1 czerwca 2022 r. – Wernisaż Anastasiia Pysmenna (organizowany w galerii Homo Faber w Soleckim Centrum Kultury)
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1 czerwca 2022 r. – Retro zabawa z okazji Dnia Dziecka (organizowana przez Muzeum Solca im. Księcia Przemysła)

3 czerwca 2022 r. - Osoby z Ukrainy, które przybyły do Solca Kujawskiego w  ramach podziękowań sprzątały Park Miejski w Solcu Kujawskim
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W czerwcu w Szkole Podstawowej Nr 1 w Solcu Kujawskim dzieci z Polski oraz Ukrainy przygotowały piękny występ

5 lipca 2022 r. - Dzieci z Ukrainy uczestniczyły w zwiedzaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Ochotniczej Straży Pożarnej w Solcu Kujawskim
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7 lipca 2022 r. - Firma Pasaco w Solcu Kujawskim zaprosiła dzieci z Ukrainy do zwiedzania ich firmy

12 lipca 2022 r. – Dzieci z Ukrainy uczestniczyły w spotkaniu organizowanym przez WOPR i Nadleśnictwo w Solcu Kujawskim
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19 lipca 2022 r. – Dzieci z Ukrainy były gośćmi Soleckiego Domu kultury (poznawały zakamarki Domu Kultury oraz zapoznały się z obowiązkami 
pracowników SCK)

Od marca do dnia dzisiejszego, w soboty dostępne jest bezpłatne kino w języku ukraińskim w Soleckim Centrum Kultury dla dzieci z Ukrainy


